[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___20.04.2016___ № __77-ПА___
О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту»)
по повышению значений показателей доступности для инвалидов

объектов и услуг в городском округе Реутов

С целью актуализации показателей плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в городском округе Реутов, постановляю:

1. План мероприятий («дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в городском округе Реутов, утвержденный постановлением Администрации города Реутов от 24.12.2015 № 40 – ПА, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Репину О.Б.
Глава города

С.Г. Юров